中涂协（2014）协字第002号
关于召开2014年中国涂料、颜料行业工作年会的通知
各涂料、颜料及相关单位：

2013年，我国涂料产业在国家“稳中求进”的宏观政策调控下，努力推进产品结构调整与发展方式的转变，在致力于规模扩张式发展向质量效益型发展的进程中，涂料行业继续由几年前的高速增长逐步过渡为平稳增长的发展态势。
在进一步助推我国涂料产业的配套特点和企业特色；在调整产品结构、促进产业升级、提升品牌建设及提高资源利用率、降低能耗；引导和控制规模小、工艺落后、消耗偏高的企业转型升级或重组，进一步加大扶优、扶强力度；从而提升我国涂料产业的国际竞争力和影响力。为此，中国涂料工业协会拟定于2014年3月18-21日在福建莆田召开“2014年中国涂料、颜料行业工作年会”，现就相关内容及有关事项通知如下：
一、会议主题： “解读国内外涂料形势，引领企业健康发展”
二、会议主要内容：
1. 2013年国内外涂料行业经济运行情况简析

2. 解读中国涂料行业未来十年发展趋势

3. 光固化涂料技术在PCB领域的应用和发展

4. 国家部委政策法规、规范标准解析

5. 汽车内饰涂料的研发与应用

6. 转印技术在涂料领域的最新研究进展

7. 纳米涂料的发展现状及未来发展趋势

8. 企业品牌文化建设经验交流

9. 涂料行业其他热点主题
三、工作年会参会人员范围：
1. 国家相关部委领导、专家

2. 中国涂料工业协会会员单位

3. 涂料、颜料、原辅材料、设备等相关生产、经营单位

4. 相关媒体。

四、会议报到地点：

    三正半山温泉酒店
地址：福建莆田城厢区龙桥街道东圳西路1539号（延寿山庄内）
（会务组安排接站，如需接站的代表请在回执表中填写航班号或车次，以便工作人员统计接站。）
五、会务费

会员单位会务费1200元/人、非会员单位会务费1500元/人，常务理事单位免一人会务费。会议期间食宿由三棵树涂料免费提供，由会务组统一安排（免费提供每人一床次，如需单间请代表自行补差价）。

六、报名及汇款

请参会人员将回执表传真或发邮件到中国涂料工业协会（具体见会议联络），会务费可以现场现金或汇款方式缴纳。如选择汇款方式缴纳，请于2014年2月25日之前汇款，汇款账号信息如下：

开户行：工商银行北京六铺炕分理处

开户名：中国涂料工业协会

账  号：0200022309014431804

七、会议联络
联系人：黄昕冉/朱玲玲

手机： 15911137668/18612260962
电话：010-67605676/62256821

传真：010-67605676/62256821

E-mail: hycncia@vip.163.com

中国涂料工业协会
                                                  2014年1月23日
附件1          附件1    “2014年中国涂料、颜料行业工作年会” 参会回执表
	工作单位

	邮编

	通讯地址

	姓 名
	性别
	职务
	联系电话
	传真
	E-mail

	航班火车信息

	接站
	○是                ○否

注：回执表请于2014年2月25日前回传。

PAGE
3